Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Pleiiário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento no -C\ /2013

Senhor Presidente:

O vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, requer, ouvido plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, João Carlos do Rêgo Pereira, no sentido de solicitar que informe a eita
Casa, a razão pela qual ainda não foi feita a convocação dos aprovados no
último processo seletivo realizado no Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente para dar estabilidade aos classificados
no referido concurso e resolver de forma definitiva um problema que vem se
arrastando há muito tempo.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 10 de outubro de 2013.

Kaio José balfhazar Ferreira
Vereador Autor

APROVAD
Em Votaçao Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontir Câmara Municipal de Eng° Paulo de Froti

Em ./ Protocolo nOI\ÇJflC  de  Ao  / 40  /  'I

Livro n-  O'\ FI

ASS

Pça Nelson Sal les, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal
e-mail: camaiaepftã)yhoo.com.hr site: www.care

Telefone: (024)2463-1212

JOF/MA